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2.4. Muntlig fråga om att stärka de ungas framtidstro (Marko Kilpi saml)
Muntligt spörsmål MFT 106/2026 rd

Muntlig frågestund

Talman Jussi Halla-aho: Ledamot Kilpi, varsågod.

Debatt

16.51 Marko Kilpi kok: Kiitoksia, arvoisa puhemies! Suomi on pitkään elänyt ajassa,
jossa liian moni nuori on nähnyt ympärillään enemmän huolia kuin mahdollisuuksia. Me
haluamme kääntää Suomen suunnan, ja nyt niitä tuloksia alkaa näkyä. Talous kasvaa. Suo-
mi oli alkuvuonna Euroopan nopeimmin kasvava talous, ja työllisyysnäkymätkin ovat vah-
vistumassa. Kyllä näin on.

Me haluamme rakentaa Suomea, jossa tuleville sukupolville avautuisi enemmän mah-
dollisuuksia kuin edellisillä. Me haluamme katkaista kehityksen, jossa kokonainen suku-
polvi ei ole vielä saanut kokea kasvun, luottamuksen ja eteenpäin menemisen aikaa. Mutta
tulevaisuudenusko ei synny pelkästään kasvuluvuista. Se syntyy siitä, että nuoret voivat
uskoa, että omalla työllä, osaamisella ja unelmilla voi rakentaa itselleen hyvän tulevaisuu-
den. Siksi kysynkin nuorisoministeri Poutalalta: mitä toimia hallitus tekee nuorten tulevai-
suudenuskon vahvistamiseksi, jotta yhä useampi nuori voisi katsoa huomiseen luottavai-
sesti [Puhemies koputtaa] ja nähdä Suomessa mahdollisuuksien eikä rajoitusten maan?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Nuorisoministeri Poutala, olkaa hyvä.

16.52 Liikunta-, urheilu- ja nuorisoministeri Mika Poutala (vastauspuheenvuoro): 

Arvoisa puhemies! Kiitos erittäin tärkeän kysymyksen nostamisesta. Meillähän selvityk-
sen mukaan on kolme isointa asiaa, mitkä heikentävät nuorten tulevaisuususkoa. Ensim-
mäinen on globaali turvallisuustilanne, sen jälkeen on opintopaikkojen haasteellisuus tai
se, että niitä ei meinata saada riittävästi, ja sen jälkeen on työpaikan löytyminen.

No, globaalissa asiassa me ollaan aika pieni kansa. Onneksi meillä on erittäin hyvä ja
verkostoitunut presidentti, joka hoitaa tätä mallikkaasti EU-tasolla. Petteri Orpon johdolla
tehdään työtä koko ajan tämän asian eteen.

Toinen asia ovat nämä opintopaikat. Tällä hallituskaudellahan ollaan lisätty muun
muassa nimenomaan näitä aloituspaikkoja kouluihin, ja sen jälkeen nyt ihan viimeisim-
mäksi vielä 30 opintopistettä pystyy avoimessa yliopistossa opiskelemaan, jos ei saa sitä
opintopaikkaa. Eli tämäkin on hyvässä mallissa.
 Godkänts
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Kolmantena asiana on vielä tämä työllisyystilanne, mistä tässä lyhyesti jo puhuttiin. Tä-
hän nyt varsinkin nuorten kohdalla on tämä kesätyöseteli, mihin on lisätty rahoitusta, ja py-
ritään mahdollistamaan, että yhä useammalla on siihen mahdollisuus. Sen lisäksi sitten ke-
sätyöpaikkoja ihan esimerkiksi urheiluseuroihin ollaan seuratukiuudistuksella pyritty li-
säämään, ja tänä kesänä 1 250 uutta nuorta saa sitä kautta kesätyöpaikan.

Frågan slutbehandlad.
2


	2.4
	16.51
	16.52


